Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 141/2023

PROCESSO SELETIVO DISCENTE do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em EDUCAÇÂO, cursos de
MESTRADO e DOUTORADO.

Resultado Final

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Edital nº. 96/2023, de 15 de maio de 2023.

MESTRADO

DOUTORADO

Santos, 09 de agosto de 2023.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor

NOME  RG CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ELINE LIRA OLIVEIRA SAMPAIO 33.968.783-6  SSP/BA 1ª Aprovada

SARAH ELIUDE LEITE BASTOS 45.948.551-9 SSP/SP 2ª Aprovada

EDUARDO CAMPO IGLESIAS 52.064.764-6 SSP/SP 3ª Aprovado

ROSANGELA DO CARMO DOS SANTOS 58.988.324-0 SSP/PR 4ª Aprovada

FELIPE MATTEUS DOS ANJOS 42.029.675-X SSP/SP apto a cursar como aluno especial

PEDRO EMANUEL BUMBA 54.509.782-4 SSP/SP apto a cursar como aluno especial

ANA MARIA XAVIER DE ABREU AVIM 26.364.141-7 SSP/SP não classificada

GRACIONE GOMES DA SILVA 29.156.548-7 SSP/SP não classificada

MAURÍCIO TEIXEIRA DA SILVA 26.426.196-3 SSP/SP não classificado

NOME  RG CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

CRISTIANE MELLO DE MIRANDA SILVA 09.281.222-1 SSP/RJ 1ª Aprovada

BRUNA GOIS SANTOS 45.037.117-7 SSP/SP 2ª Aprovada

SAMANTA CASSURIAGA CARVALHO NORONHA 25.549.875-5 SSP/SP 3ª Aprovada

MAISA KUGLER RODRIGUES 17.196.898-0 SSP/SP 4ª Aprovada

CLARIANA   ROMEU DE MORAES ANDRIOLI 34.349.135-7 SSP/SP 5ª Aprovada

DANIELA HORVATH MUCCI 28.650.675-0 SSP/SP apta a cursar como aluna especial

MÁRCIA DE CASTRO CALÇADA KOHATSU 22.392.550-0 SSP/SP apta a cursar como aluna especial

http://www.unisantos.br/